

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 - Gimnazjum Nr 1 w Wodzisławiu Śląskim ogłasza nabór uczniów do klasy pierwszej gimnazjum w roku szkolnym 2013/2014.

Przypomina się o konieczności potwierdzenia zgłoszenia dziecka do klasy pierwszej gimnazjum (zgodnie z zapisem poniżej).

Do szkoły mogą zostać przyjęci uczniowie z obwodu i spoza obwodu szkoły.

W celu zgłoszenia ucznia należy złożyć w sekretariacie szkoły podanie, którego wzór jest załącznikiem do niniejszych zasad naboru. Podania do Gimnazjum Nr 1 im. M. Skłodowskiej - Curie można składać **od 18 marca do 23 maja 2013r.**, z wyjątkiem klasy tzw. językowej, gdzie ostateczny termin składania podań mija **13.05.2013r.** W przypadku nadmiernej ilości podań o przyjęciu do danej klasy będzie decydowała kolejność ich wpływu. Ostateczna decyzja o ilości otwartych klas pierwszych zostanie podjęta przez Prezydenta Miasta. Listę przyjętych uczniów (zgodnie z decyzją Kuratora Oświaty) dyrektor szkoły przedstawi do **5 lipca 2013r., Warunkiem przyjęcia jest dostarczenie do 2 lipca 2013r. oryginału świadectwa ukończenia szkoły podstawowej oraz oryginału zaświadczenia OKE ze sprawdzianu po szkole podstawowej.**

Zaproszenie na spotkanie ze szkołą, czyli na tzw. Dzień Otwarty wyznaczono na 1 marca 2013 r. Uczniowie ze szkół obwodowych oraz uczniowie spoza obwodu (wg oczekiwań) zostaną zapoznani z ofertą szkoły. Informacja o planowanym spotkaniu została przekazana do szkół obwodowych i innych zainteresowanych naborem.

W późniejszym terminie do szkół podstawowych i na stronie internetowej gimnazjum (www.zs2.wodzislaw-slaski.pl) podana zostanie informacja dotycząca spotkania z rodzicami uczniów zgłoszonych do gimnazjum, które wstępnie przewidujemy na 6 czerwca 2013r. o godz.17.00 w auli szkoły.

Rodziców, którzy oczekują dodatkowych informacji, zapraszamy do śledzenia strony internetowej szkoły. Można również uzyskać informacje w sekretariacie szkoły lub bezpośrednio u dyrektora.

Na podstawie ubiegłorocznego doświadczenia i zaobserwowanego zainteresowania planujemy także popołudniowe zajęcia warsztatowe dla uczniów klas V i VI szkół podstawowych pod hasłem "Poczuj miętę do nauki", które odbędą się 9 maja w godzinach od 17.00 do 20.00. Jest to okazja do spotkania się ze szkołą, uczniami, nauczycielami podczas zajęć, w czasie których nauka łączy się z zabawą.

Spotkanie informacyjne dla rodziców zainteresowanych ofertą Gimnazjum Nr 1 w Wodzisławiu Śląskim odbędzie się 11 kwietnia 2013r. o godz. 17,30 w auli szkoły.